
 بیانات رهبر انقاب اسامی در دیدار اعضای 
ستاد برگزاری کنگره ملی شهدای امدادگر که 
سه روز پیش یعنی دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴ 
برگزار شد، عصر دیروز در محل برگزاری این 

همایش منتشر شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار امدادگران 
انسان دوستی  و  انسانی  صفات  مظهر  را 
دانستند و با اشاره به لزوم استمرار روحیه از 
خودگذشتگی و انسان دوستی ملت ایران، از 
طریق فرهنگ سازی تأکید کردند: نقطه مقابل 
این روحیه، جنایت ها و وحشی گری های رژیم 
صهیونیستی در غزه و حمایت غرب از آن است 
که ایستادگی در مقابل این خونخواری ها و جبهه 

باطل وظیفه همگانی است.
ایشان با اشاره به گزارش ستاد کنگره درخصوص 
ابتکاراتی همچون تولید کتاب، فیلم و بازی های 
رایانه ای مرتبط با شهدای امدادگر، گفتند: صرف 
تولید این آثار خوب و شوق آفرین کافی نیست، 
بلکه باید کاری کنید که این تولیدات حداقل ۲۰ 

میلیون مخاطب پیدا کند.
رهبر انقاب ورود جوانان باانگیزه و مبتکر به 
بخش های مختلف همچون صنعت، سیاست، 

سازندگی، ادبیات و هنر را باعث رقم خوردن 
پیشرفت های کنونی برشمردند و افزودند: با 
وجود جوانان باهمت و پرانگیزه هیچ کار نشدنی 
در کشور وجود ندارد. حضرت آیت الله خامنه ای 
گفتند: امدادگران در زیر باران گلوله، تنها به 
فکر نجات دیگران بودند نه حفظ خود، و 
روحیه شگفت انگیز ایثار در آنان به حدی بود 
که گاهی حتی به اسیران مجروح دشمن نیز 
کمک می کردند که این رفتار، نقطه  مقابل 

دنیای بیگانه از انسانیت است.
ایشان فعالیت فداکارانه پزشکان و پرستاران 
در بیمارستان های صحرایی نزدیک خطوط 
مقدم در دوران دفاع مقدس را جز با زبان هنر 
قابل توصیف ندانستند و با انتقاد از کوتاهی در 
معرفی کارهای بزرگ فرزندان ملت ایران به 
جهانیان، افزودند: در حالی که برخی کشورهای 
فاقد تاریخ و قهرمان، قهرمانان ساختگی خود 
را با تبلیغات فراوان معرفی می کنند، ما باید 
قهرمانان واقعی خود را معرفی و به فرهنگ 
عمومی تبدیل کنیم تا معلوم شود امداد و 
کمک، وظیفه ای اسامی و انسانی است و باید 
به صورت مستمر، در همه نسل ها تداوم یابد.
رهبر انقاب نقطه مقابل روحیه ایثار و امداد را 
خوی و رفتار وحشیانه جنایتکاران صهیونیست 
در حمله به آمبولانس ها، بمباران بیمارستان ها 
و کشتار بیماران و کودکان بی دفاع دانستند و 

گفتند: امروز اداره دنیا به دست این حیوانات 
انسان نما است و جمهوری اسامی وظیفه 
خود می داند که در مقابل این وحشی گری ها 

و خونخواری های آنها ایستادگی کند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه 
اعتراض به جنایات علیه غیرنظامیان وظیفه ای 

همگانی است، افزودند: این احساس وظیفه 
است که باعث حرکت و برافروخته ماندن چراغ 
امید در دل ها می شود و البته دشمنانی همچون 
غربی ها را به مقابله با جمهوری اسامی واداشته 
است، چرا که اگر ما دست از اعتراض به توحش 
آنها برداریم، آنها با ما دشمنی نخواهند داشت.

ایشان مشکل اصلی زورگویان غربی را نفی تمدن 
باطل آنها از طرف جمهوری اسامی دانستند و 
گفتند: باطل محکوم به زوال و نابودی است. 
البته برای تحقق این امر باید اقدام و ایستادگی 
کرد و از بی عملی، فرار، لبخند زدن و تحسین 
باطل که باعث پیشروی آن می شود پرهیز کرد.

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره ملی شهدای امدادگر:

ایستادگی در مقابل وحشی گری ها در غزه وظیفه همگانی است
رهبری

اخبار

 دولت آماده افزایش 
اختیارات شهرداری ها

رئیس جمهوری در جلسه ای با حضور شهرداران 
کانشهرها، با بیان اینکه شهرداری ها می توانند در 
زمینه رفع ناترازی انرژی، تأمین مسکن و معیشت 
مردم به دولت کمک کنند، گفت: »شهرداری ها 
کارگروهی تشکیل دهند و برای ارتقای خدمات 
خود نقشه و برنامه تهیه کنند تا اختیارات آنها 
در چهارچوب آن برنامه ها افزایش یابد، نه اینکه 
اختیارات بی ضابطه باشد. دولت آماده همکاری 
با شهرداری هاست.« به گزارش ایرنا، مسعود 
پزشکیان اظهار کرد: »باید دست به دست هم 
داده و در کنار هم باشیم تا بتوانیم مشکات 
مردم را حل کنیم؛ دولت آمادگی دارد تا از کمک 

شهرداری ها برای حل مشکات بهره بگیرد.«
 

قالیباف: ایران اهل تسلیم نیست
رئیس مجلس شورای اسامی، ریشه آشوب در 
منطقه غرب آسیا را حمایت های آمریکا از مافیای 
صهیونیستی برشمرد و گفت: »اسرائیل به مثابه 
نیروی نیابتی آمریکا در منطقه عمل می کند و ایران 
خواستار تحریم سیاسی، اقتصادی و تسلیحاتی 
ایرنا،  به گزارش  رژیم صهیونیستی است.« 
محمدباقر قالیباف دیروز در نوزدهمین کنفرانس 
بین المجالس کشورهای اسامی که در »جاکارتا«، 
پایتخت اندونزی برگزاری شد، سخنان ترامپ را 
پژواک سیاست هایی دانست که سال ها منطقه 
ما را به ناامنی کشانده است و افزود: »ایران اهل 
جنگ افروزی نیست اما اهل تسلیم هم نیست. 
ما با همسایگان خود برادریم و با اختاف افکنی 
آمریکایی ها در منطقه برای داغ کردن بازار فروش 

ساح های خود مخالفیم.«
 

چهاردهمین کنفرانس الگوی 
اسلامی- ایرانی پیشرفت برگزار شد

اسامی-ایرانی  الگوی  چهاردهمین کنفرانس 
پیشرفت، با موضوع »تمهید مقدمات و الزامات 
اجرا« دیروز با سخنرانی دکتر صادق واعظ زاده 
کار خود را آغاز کرد. دکتر واعظ زاده با بیان اینکه 
پیشرفت موضوعی چندرشته ای است، اظهارکرد: 
»پس از اینکه مقام معظم رهبری خطوط اساسی 
پیشرفت اسامی- ایرانی را بیان فرمودند، مباحث 
پیشرفت در رشته های مختلف در ایران رونق گرفت 

که برای طراحی الگو بسیار مغتنم بود.«
وی با اشاره به یک سوءتفاهم درباره معنی 
پیشرفت، با بیان اینکه واژه پیشرفت در زبان 
فارسی، ترجمه واژه Progress است که در قرن 
نوزدهم در اروپا رایج بود، اظهارکرد: »در حالی 
الگوی پیشرفت اسامی- ایرانی، مفهومی  که 
پساتوسعه ای است و نظر به بازگشت به نظریه ها، 

رویه های قدیمی و منسوخ ندارد.«
دکتر واعظ زاده با بیان اینکه مفهوم کلی پیشرفت 
در فرهنگ شرق بویژه در ایران ناشناخته نبوده 
است، ادامه داد: »طبق باورهای اسامی، سرانجام 
جهان متعلق به پرهیزکاران است. دنیا مزرعه 
آخرت است و وضعیت هر کس در آن دنیا در 
شرایط حضور او در این جهان ساخته می شود.«

وی ادامه داد: »جریان کلی اندیشه در ایران، 
برخاف اروپا، هیچ گاه تحت سلطه کامل و 
بلندمدت و اندیشه سوز باورهای صلب قرار نگرفت 
و از واکنشی شبیه به واکنش ناگزیر و افراطی گروه 
بزرگی از متفکران اروپا در نفی هرچه غیرمحسوس 
است متأثر نشد. لذا به رغم خرسندی و آرزومندی 
آحاد جامعه نسبت به مجموعه ای از نتایج ترقی 
و توسعه، تا امروز در مبانی، جدای از آن باقی 
مانده است و باقی خواهد ماند، مگر آنکه مقدماتی 

شبیه به آن پدیدار شود.«
واعظ زاده تأکید کرد: »اکنون بازآفرینی نوین اندیشه 
تحول اجتماعی در حوزه تمدنی ایران را با استفاده 
از دانش و تجربه و عبرت های ترقی و توسعه و بر 
اساس مبانی خود چه باید بنامیم؟ پیشرفت، 
بویژه با پسوند اسامی- ایرانی گزینه ای برای این 

نامگذاری است. پیشرفت Progress نیست.«
پیش از سخنرانی دکتر واعظ زاده، دکتر اکبرزاده 
عضو شورای عالی الگوی اسامی- ایرانی پیشرفت 
و دبیر علمی کنفرانس، در سخنانی اظهارکرد: »در 
این کنفرانس تمهیدات و الزامات معطوف به آغاز 
اجرای الگو در معرض واکاوی صاحب نظران قرار 
می گیرد. چگونگی تحول در نظام تصمیم سازی، 
تصمیم گیری و برنامه ریزی کشور متناسب با الگو، 
فرصت ها و چالش های مربوط به همزمانی اجرای 
الگو با برنامه هفتم پیشرفت کشور، راهکارهای 
شکل گیری گفت و گوی فراگیر ملی درباره الگو 
با هدف تحقق اجماع نخبگانی و مشارکت فعال 
مردمی و بالاخره بحث در خصوص نحوه مواجهه 
الگو با پدیده های نوظهور در زمره زیرمحورهای 

کنفرانس در نظر گرفته شده است.«
دبیر علمی کنفرانس ادامه داد: »آمار مقالات 
دریافتی به دبیرخانه کنفرانس ۱۶۰مقاله بوده که از 
میان آنها ۹۷ مقاله پذیرفته شده است. از مقالات 
پذیرفته شده، ۷۰ مقاله در ۱۲ نشست تعریف شده 
از سوی نویسنده مقاله به صورت شفاهی ارائه و 
۲۷ مقاله به صورت پوستر در حاشیه کنفرانس به 

معرض عموم گذاشته شده است.« 
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صبح دیروز، اعضای کابینه چهاردهم 
پس از پایان جلسه هیأت دولت، 
در جمع خبرنگاران حاضر شدند تا 
به پرسش های افکارعمومی درباره 
مهم ترین موضوعات روز کشور پاسخ 
دهند. از مسائل مرتبط با حوزه انرژی 
و اقتصاد تا تحولات سیاست خارجی، 
محیط زیست و کشاورزی، هر یک 
از وزرا و مسئولان ارشد دولت با 
حضور در مقابل خبرنگاران، آخرین 
تصمیمات، برنامه ها و مواضع دولت 
را تشریح کردند. در این پرسش 
و پاسخ ها، عاوه بر شفاف سازی 
درباره شایعات و دغدغه های مردمی، 
اعضای کابینه با ارائه توضیحاتی درباره 
مصوبات جدید دولت، روند مذاکرات 
هسته ای، وضعیت بازار کالاهای 
اساسی، برنامه های محیط زیستی 
و نیز واکنش به اظهارات مقامات 
خارجی، تصویری روشن از رویکردها 
و اولویت های دولت در شرایط کنونی 
کشور ارائه کردند. این حضور جمعی 
و پاسخگویی مستقیم که بار دیگر 
بر رویکرد شفافیت و تعامل دولت با 
رسانه ها و مردم تأکید دارد، فرصتی 
بود تا دغدغه ها و سؤالات جامعه، 
بی واسطه با مسئولان کشور مطرح 

. شود
 

مهاجرانی: نصب پنل خورشیدی 
در وزارتخانه ها

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت 
گزارشی از تصمیمات جلسه دیروز 
هیأت وزیران ارائه کرد. او گفت: 
و  نیر وزارت  سوی  از  »بسته ای 

درباره اقدامات عملیاتی مدیریتی 
مصرف برق در اوج مصرف ارائه و 
تصمیمات لازم ارائه شد و در جلسه 
هیأت وزیران، مقرر شد معاونت 
علمی ریاست جمهوری تا مدت یک 
ماه، برای وزارتخانه های مستقر در 
تهران به اندازه ظرفیت سقف آنها 
صفحات خورشیدی نصب کند تا 
به صرفه جویی مصرف انرژی کمک 

» . کند
مهاجرانی گفت: »آیین نامه اجرایی 
خرید تضمینی گندم تصویب شد که 
در آن شرکت مادرتخصصی بازرگانی 
دولتی ایران به عنوان دستگاه 
مجری خرید گندم تعیین شد. بر 
این اساس قیمت گندم معمولی ۲۰۵ 
هزار ریال و گندم دوروم با قیمت ۲۱۰ 
هزار ریال به تصویب رسید. قیمت 
گندم صنف و صنعت ۲۱۷ هزار و 
۷۰۰ ریال به تصویب رسید. قیمت 
گندمی که برای تولید آرد ماکارونی 
لازم است هم ۱۷ هزار تومان به ازای 

هر کیلوگرم مصوب شد.«
وی اظهار کرد: »همچنین راه اندازی 

سامانه »فؤاد« با شماره تلفن ۱۲۸ 
در مورد فوریت های اداری به تصویب 
رسید تا مردم از این طریق بتوانند 
مسائل اداری را منتقل کنند. این 
مصوبه در راستای افزایش بهره وری 
است.  رضایت مندی  افزایش  و 
و  مالی  تأمین  قانون  آیین نامه 

زیرساخت ها به تصویب رسید.«
مهاجرانی در واکنش به انتقاداتی به 
سفرهای استانی وی نیز گفت: »این 
سفرها تشریفاتی نیست و با پرواز 
عمومی انجام شد. هدف هم این 
است که اگر رسانه ها دستاوردهای 
کشور را از نزدیک ببینند می توانند 

آن را بهتر به مردم منتقل کنند.«
سخنگوی دولت درباره اینکه برخی 
مناطق قطعی برق ندارند، افزود: 
»اگر محدودیتی اعمال می کنیم، 
باید برای همه یکسان باشد. پیگیری 
می کنم که تفاوتی در مناطق مختلف 
تهران برای قطعی برق وجود نداشته 

باشد.«
مهاجرانی همچنین در پاسخ به اینکه 
چرا اجازه ادامه فعالیت به بابک 

اعضای دولت در پایان جلسه هیأت وزیران به پرسش های خبرنگاران پاسخ دادند

بنزین گران نمی شود، گوشت ترجیحاً وارد نمی شود

 وزیر نفت: 
با پدیده ای 

به نام 
محدودیت 

تحریم 
به حدی 

که بخواهد 
صنعت 

را گرفتار 
کند، مواجه 

نیستیم و 
می توان 
با اتکا به 

توانمندی های 
داخلی، 
نیازهای 

صنعت نفت 
را برطرف کرد

دولت

زنجانی داده شده است، اظهار کرد: 
»خود قوه قضائیه باید به چنین 
موضوعاتی پاسخ دهد. اگر برای 
کسی منع فعالیت اعام نشود، 
فعالیت او مشکلی نخواهد داشت.«

وی درباره احتمال تغییر ساعت آغاز 
به کار مدارس نیز گفت: »اطاع 
داریم که تغییر ساعت آغاز کار 
مدارس در جامعه ایجاد نارضایتی 
کرده است، اما بیشتر از چند روز تا 
پایان مدارس باقی نمانده و جابه جا 
کردن دوباره این ساعت انجام 

نمی شود.«
سخنگوی دولت درباره زمان معرفی 
وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و 
دارایی به مجلس هم گفت: »طبق 
روالی که قانون اجازه داده است، در 
مهلت قانونی وزیر مورد نظر را معرفی 

خواهیم کرد.«

 پاک نژاد: قیمت بنزین 
افزایش نمی یابد

وزیر نفت در پاسخ به پرسشی درباره 
افزایش قیمت بنزین، تصریح کرد: 
»فعاً برنامه ای در این زمینه وجود 
ندارد.« محسن پاک نژاد افزود: 
»ما مصوبه ای درباره واردات بنزین 
ویژه یا سوپر داشتیم که میزان 
واردات و قیمت تمام شده آن مبنای 
این  شد.  خواهد  قیمت گذاری 
موضوع به هیأت مقررات زدایی در 
هیأت نظارت وزارت اقتصاد ارجاع 
شده و در حال طی مراحل نهایی در 
زمینه درخواست واردات و بارگذاری 
توزیع کننده هاست تا به مرحله 

عمل برسد.«
وزیر نفت با اشاره به برگزاری بیست 
 و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، 
گاز، پالایش و پتروشیمی ایران، اظهار 
کرد: »این موضوع نشان داد عماً با 
پدیده ای به نام محدودیت تحریم 
به حدی که بخواهد صنعت را گرفتار 
کند، مواجه نیستیم و می توان با 
داخلی،  توانمندی های  به  اتکا 
نیازهای صنعت نفت را برطرف 

کرد.« وی افزود: »فشار حداکثری 
شعاری است که سال ها می دهند 
و سیاست و تجربه شکست خورده ای 
است. فعالان این صنعت، مسائل 
و مشکات را بررسی می کنند که 
منتهی به تفاهم نامه ها و قرادهایی 

می شود.«
پاک نژاد درباره اظهارنظر اخیر بابک 
زنجانی درباره بازپس گیری اموالش 
از شرکت ملی نفت تصریح کرد: 
»درباره این اظهارنظر یا توئیت باید 
از خود او سؤال پرسید، او حتماً به 
موضوع مشرف است، اما به طور 
مسلم، نظر و حکم دستگاه قضایی 
فصل الخطاب ماست و باید به آن 

تمکین کنیم.«
 

 نوری قزلجه: کالاهای اساسی 
با قیمت مصوب عرضه می شود

وزیر جهاد کشاورزی هم در واکنش 
به حذف ارز ترجیحی یا یارانه های 
مربوط به تأمین گوشت قرمز، گفت: 
»۷ درصد گوشت مورد نیاز کشور 
در قالب ارز ترجیحی و آن هم برای 
تنظیم بازار در نظر گرفته شده است، 
نه اینکه همه گوشت قرمز مصرفی 
کشور با ارز ترجیحی تأمین شود و کل 
مردم بتوانند با ارز ترجیحی از گوشت 

استفاده کنند.«
غامرضا نوری قزلجه افزود: »این 
امر دلایل خودش را دارد که در وهله 
اول حمایت از تولید داخلی است 
و در وهله بعدی هم اینکه بتوانیم 
بازار را تنظیم کنیم، چرا که به دلیل 
هزینه بردار بودن تأمین ارز، واردات 
از طریق ارز محدودیت هایی دارد.«

 وزیر کشاورزی ادامه داد: »در این 
رابطه با تشکل های دامداری تفاهم 
کردیم تا از طریق تولید داخلی برای 
تنظیم بازار همکاری کنند و در مقابل 
تا جایی که مقدور است، واردات را 
کاهش دهیم. این سیاست کلی ما 
است، به این معنی که تا هرجا که 
بتوانیم، واردات را برای حمایت از 

تولید داخل کاهش می دهیم.«

نوری درباره نظارت بر قیمت ها و 
جلوگیری از گران فروشی نیز اظهار 
ارز  با  کرد: »همه کالاهایی که 
ترجیحی وارد کشور می شوند، باید 
با قیمت مصوب و در شبکه مشخص 
توزیع شوند و همکاران ما در وزارت 
جهاد کشاورزی، وزارت صمت و وزارت 
دادگستری و تعزیرات حکومتی بر این 

فرایند نظارت می کنند.«
 

  انصاری: فعالیت ستاد 
احیای دریاچه ارومیه

رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست به فعالیت ستاد احیای 
دریاچه ارومیه اشاره کرد و گفت: 
»این ستاد با محوریت معاون اول 
رئیس جمهور فعال است و اقدامات 
مختلفی در ۱۰ سال گذشته انجام 
شده است، در حال حاضر دبیرخانه 
این ستاد به استان آذربایجان غربی 
منتقل شده و استاندار این استان 
پروژه های احیای دریاچه ارومیه را 
دنبال می کند.« شینا انصاری درباره 
دریاچه قم هم گفت: »یکی از نقاطی 
که می تواند منشأ گرد و غبار باشد، 
دریاچه نمک قم است که به عنوان 
یکی از محل های گرد و غبار شناخته 

شده است.«
 

 اوحدی: ۱2۰ هزار مراسم 
برای شهدای خدمت

بنیاد شهید هم گفت:  رئیس 
»۴۰ دستگاه در شورای مرکزی ستاد 
برگزاری مراسم شهدای خدمت 
حاضر شدند و ۱۲۰ هزار مراسم از 
مرکز تهران تا عمق روستاهای 
کشور از سوی گروه های جهادی 
همه دستگاه ها تدوین شده و برگزار 
خواهد شد.«سعید اوحدی افزود: »از 
روز سه شنبه این مراسم برای یک 
دوره زمانی یک هفته ای آغاز شد. 
برنامه هایی در حوزه فرهنگی و هنری 
داریم که در نمایشگاه بین المللی 
تهران و نمایشگاه بین المللی کتاب 

برگزار می شود.«

 
مجمع  س  جا ا مین  ر چها
»آمبودزمان« های کشورهای عضو 
با   ، سامی ا ی  همکار ن  سازما
شعار»پاسخگویی فراگیر، حکمرانی 
عادلانه و همگرایی امت اسامی« ۲۳ 
و ۲۴ اردیبهشت ماه در تهران برگزار 
Ombuds� )شد. »آمبودزمان« یا 
man( نهادی است که به واسطه 
آن می توان ابزار نظارت و بازرسی 
را عملیاتی کرد. به عبارتی دیگر 
آمبودزمان حلقه ارتباطی بین مردم 
و حکومت است و نقش میانجی و 
داوری را دارد که منافع مردم و دولت 

را سازش می  دهد و از ضعیف در مقابل 
قدرتمند حمایت می  کند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور 
در آیین اختتامیه اجاس مجمع 
آمبودزمان های کشورهای اسامی، 
با بیان اینکه »حقوق بشر در دنیای 
امروزی با چالش هایی مواجه است«، 
گفت: »دنیای غرب به سرکردگی 
آمریکا در زمینه حقوق بشر معیارهای 
دوگانه دارد و از آن استفاده ابزاری 
می کند. این کشورها با نفوذی که 
بر نهادهای بین المللی دارند، با 
سازوکارهای خودساخته از قبیل 
گزارش سالانه حقوق بشر، تعیین 
بارزس ویژه به اصطاح حقیقت یاب 
برای کشورهایی مانند ایران که سلطه 
آنان را نمی پذیرند، این کشورها را 
ناقض حقوق بشرقلمداد می کنند.«

ذبیح الله خداییان با اشاره به اسناد 

مهمی چون اعامیه حقوق بشر 
افزود: »اسناد مهمی مثل اعامیه 
جهانی حقوق بشر و میثاق حقوق 
مدنی و سیاسی که مشتمل بر 
معیارهای حقوق بشری هستند، 
مورد توجه جدی قرار نمی گیرند. این 
استانداردهای دوگانه به وضوح نشان 
می دهد حقوق بشر نزد این کشورها 
نه یک ارزش انسانی میانشمول، بلکه 
ابزاری در خدمت اهداف سیاسی 

خاص است.«
وی ادامه داد: »گروهکی که در ایران 
بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم عادی 
و مسئولان را ترور کرد و به شهادت 
رسانده است را در فهرست تروریست 
قرار می دهند، اما بعد از مدتی آن 
را از این فهرست خارج می کنند و 
تحت حمایت قرار می دهند. کشتار 
ده ها هزار زن و کودک فلسطینی با 

رئیس سازمان بازرسی خطاب به مقام های قضایی حاضر در تهران عنوان کرد

 انتقاد از بی تفاوتی سازمان های بین المللی 
در قبال پذیرش مهاجران در ایران

ایران در 
مسیر ترانزیت 

مواد مخدر 
است که در 

این زمینه هر 
سال ده ها نفر 

از مأموران 
انتظامی برای 

پیشگیری 
از ترانزیت 

مواد مخدر از 
مسیر ایران 
به شهادت 

می رسند

بمب های اهدایی خود را از سوی 
محکوم  اسرائیل  غاصب  رژیم 
نمی کنند، اما حمایت از این مردم 
بی دفاع از سوی مردم خود را ممنوع 

اعام می کنند.«
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با 
بیان اینکه »در قانون اساسی جمهوری 
اسامی فصلی تحت عنوان حقوق 
ملت وجود دارد و همه حقوق مردم 
در این قانون پیش بینی شده اند تا با 
تغییر دولت ها حقی از مردم تضییع 
نشود«، گفت: »در قانون اساسی 
و دیگر قوانین جمهوری اسامی 
ایران، حقوقی از قبیل ممنوعیت 
و  آزادی نشریات  تفتیش عقاید، 
مطبوعات در بیان مطالب، منع 
ورود به حریم خصوصی افراد، آزادی 
در تشکیل اجتماعات و راهپیمایی 
در چهارچوب قانون، حق آموزش 
رایگان، بهداشت رایگان، برابری همه 
افراد در برابر قانون صرف نظر از رنگ، 
 نژاد و قومیت، دین و مذهب، تضمین 
امنیت قضایی از طریق رعایت اصل 
برائت، منع بازداشت غیر قانونی، 
برگزاری محاکمات علنی، دادرسی 
عادلانه، حق داشتن وکیل و حتی در 
مواردی الزامی بودن حضور وکیل در 

محاکم و حق داشتن حق اعتراض به 
آرای صادره پیش بینی شده است.«

رئیس سازمان بازرسی کل کشورمان 
با اشاره به وضعیت مهاجران در 
کشورمان توضیح داد: »در ایران 
با مهاجران همانند اتباع کشور 
خودمان برخود می شود. کما اینکه 
هم اکنون میلیون ها نفر از مهاجران 
برخی کشورهای همسایه در ایران به 
سر می برند و از همه حقوق مردم 
ایران همانند تحصیل، بهداشت و 
استفاده از یارانه ها برخوردارند و ما 
آنان را میهمان خود می دانیم، اما 
متأسفانه نهادهای بین المللی در 
این زمینه کمکی به دولت ایران 

نمی کنند.«
وی اظهارکرد: »همچنین ایران در 
مسیر ترانزیت مواد مخدر از شرق به 
غرب است که در این زمینه هر سال 
ده ها نفر از مأموران انتظامی برای 
پیشگیری از ترانزیت مواد مخدر از 
مسیر ایران به شهادت می رسند، 
اما از حمایت مراجع بین المللی 

برخوردار نمی شوند.«
خداییان گفت: »ایران به صرف 
را  جهانی  استکبار  سلطه  اینکه 
مستقل  می خواهد  و  نمی پذیرد 

باشد، با تحریم های ظالمانه دارویی 
و اقتصادی استکبار جهانی مواجه 
است و این تحریم ها صرفاً با هدف 
تحت فشار قراردادن مردم است؛ آن 
هم مردمی که مخالف ظلم و ستم 
رژیم صهیونیستی اسرائیل و جهان 

غرب هستند.«
وی تأکید کرد: »اما ملت و دولت 
ایران با روحیه ظلم ستیزی و با 
آرمان منع سلطه گری و سلطه پذیری 
که  می کنند  مقاومت  همچنان 
طبیعتاً در چنین شرایطی حمایت 
و همکاری کشورهای اسامی به 
خصوص نهادهای حقوق بشری هم 
لازم است.« در چهارمین اجاس 
مجمع آمبودزمان های کشورهای 
عضو سازمان همکاری اسامی و 
دوازدهمین جلسه هیأت مدیره که 
۲۳ و ۲۴ اردیبهشت  امسال در تهران 
برگزار  شد، نمایندگانی از کشورهای 
 ، کیه تر  ، ن کستا پا  ، ی نز و ند ا
ساحل عاج، اوگاندا، آذربایجان، 
بورکینافاسو، سودان، عراق، گینه، 
لیبی و موزامبیک به صورت حضوری 
و برخی از کشورها چون مراکش، 
بحرین، جیبوتی، اردن به صورت 

برخط )آناین( حضور داشتند.

گزارش
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